
Istituto Statale Comprensivo di Porretta Terme  

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado  
via Marconi,  61  Porretta Terme ALTO RENO TERME 40046 (BO) 

tel. 0534/22448 – fax 0534/24414 - e-mail: boic832006@istruzione.it 

 

Prot. n.  3250/A19                                Alto Reno Terme,  7 dicembre 2020 

  

                         All’Albo dell’Istituto Comprensivo 

                                                                       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI  i risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 29 e 30 Novembre 2020  

VISTO    l’art. 47 dell’O.M. 215 del 15/07/1991;   

CONSIDERATO   che nel termine previsto di cinque giorni dal 30/11/2020 non è stato prodotto alcun 

ricorso avverso i risultati suddetti; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo di Porretta Terme è così confermato: 

 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

  

1 ALESSANDRO ANTONIO  

2 BETTUCCHI ERIKA  

3 CATTANI GIANNI  

4 CIONI EMANUELA  

5 DIAMANTI LETIZIA  

6 GENTILINI NADIA  

7 GIANNATTASIO GIUSEPPE  

8 VIVARELLI PAOLA  

 
 

RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI: 
 

1 CASTAGNOLI CLAUDIA 

2 CECCHINI ELISABETTA  

3 COLOMBINI GABRIELE  

4 CROTTI M. ROBERTA  

5 FANELLI SIMONA  

6 LIANI GERMANA 

7 MORI GLORIA  

8 TOVOLI TANIA  
 

RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE ATA:  
 

1 MASINA CHIARA  

2 PAZZAGLIA PAOLA  
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Emanuela Cioni   
                                                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                 e per gli effetti dell’ art.3,co.2, D.Lgs. n. 39/93)          

 


